

Бекітемін
Қазақстан Республикасы ІІМ
Шырақбек Қабылбаев атындағы
Қостанай академиясының бастығы
полиция полковнигі

М. Қызылов

2017 ж. « _____ » _____

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің
Шырақбек Қабылбаев атындағы Қостанай академиясының
Қазақстандық полицияның 25 жылдығына арналған
ақпараттық-имиджд
ЖОСПАРЫ

- қазақстандық полицияның оң имиджін қоғамда одан әрі көтеру және нығайту;
- ұжымның бірлігіне әсер ету, ішкі істер органы қызметкерлерін ұжымдық сезімге тәрбиелеу, өз Отанына деген мақтаныш, Антқа және қызметтік борышқа берік болу.

Жоспардың барлық тармақтарын сапалы, толық орындау және оны жүзеге асыру, сана-сезімі деңгейін көтеру, ішкі істер органы қызметкерлерінің таңдаған мамандықтарын **мақтанышпен сезіну**, қызметтік борышын адал атқаруға дайындау.

№	Іс-шаралардың атауы	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқтау нысаны
1	Академия басшылығының қазақстандық полицияның қалыптасуы және дамуы туралы басылымдарды республикалық, өңірлік және ведомстволық БАҚ жариялау.	2017 ж. сәуір – маусым	Баспасөз қызметі МТДБ	БАҚ мақала

2	«Міндет, Абырой, Ерлік» атты Академия журналының арнайы нөмірін шығару.	2017 ж. 10 маусымға дейін	Баспасөз қызметі, Бөлініс бастықтары, МТБ	Журнал шығару
3	«Міндет, Абырой, Ерлік» атты Академия журналында арнайы айдар құру, сонымен қатар оның ұдайы толтыруын қамтамасыз ету.	Ұдайы	Баспасөз қызметі, Бөлініс бастықтары	Басшылыққа баяндау
4	Ішкі істер органының қызметі туралы, ішкі істер органы қызметкерлерінің кәсіби шеберлігі мен қаһармандығы туралы оң материалдарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау.	2017 ж. ақпан-маусым	Баспасөз қызметі, ТЖБ, Бөлініс бастықтары	Мақалалар
5	Академия қызметкерлерінің арасында «Денсаулық - 2017» бес спорт түрі бойынша спартакиада (волейбол, футбол, теннис және тағы б.) өткізу.	2017 ж. Қаңтар-ақпан	Бөлініс бастықтары	Сценарийі, жеңімпаздарды марапаттау және спартакиада ның салтанатты жабылуы
6	Қолайсыз және толық емес отбасы балалары, қиын тәрбиеленетін балалар мен жасөспірімдер үшін спорттық-сауықтыру жарыстарын өткізу.	2017 ж. Мамыр	«Сақшы» әскери-патриоттық клубы	Бағдарлама, басшылыққа баяндау
7	Полицияның жас қызметкерлерімен ант қабылдау салтанатты рәсімін ұйымдастыру, ішкі істер органдарына қызметкерлерді арнау, куәлік (диплом) тапсыру, марапаттау, отставкаға шығарып салу, жерлеу кезінде құрмет көрсету.	Қажеттілік бойынша	КБ, ТЖБ, Ардагерлер кеңесі	Бағдарлама, сценарий

8	Өткізіліп жатқан жұмыстарды өңірлік телеканалдарда және ведомстволық баспа басылымдарда полиция ұжымындағы отбасылық династияны (кездесу, тақырыптық кеш, полиция династиясын қарсы алу), кең түрде насихаттап жариялау.	2017 ж. ақпан-шілде	ТЖБ, ӘҚжӘҚ кафедрасы, Ардагерлер кеңесі	Есеп
9	Ең үздік «Менің полициям» атты тақырыптағы шығарманы және сурет жарыстарын ведомстволық БАҚ - та жариялау және сурет көрмесін өткізу.	2017 ж. 10 маусымға дейін	ТЖБ, Бөліністер бастықтары	БАҚ – та жариялау
10	ПО 25 –жылдығы логотипімен бейнеленген тақырыптық билбордты дайындау және орналастыру.	2017 ж. мамыр – маусым	ТЖБ	Басшылыққа баянат
11	«Тәуелсіздік жылдарында ішкі істер органының құрылуы» атты тақырыпта курсанттармен оқытушылардың және ПО зейнеткерлерінің қатысуымен дәрістер өткізу, БАҚ жариялау.	2017 ж. мамыр – маусым	ТЖБ, Баспасөз қызметі, ӘҚжӘҚ кафедрасы	Басшылығына баяндама
12	Қазақстандық полицияның 25 жыл құрылуына орай флэшмоб сериясын ұйымдастыру, АМТД келісе отырып интернетте видео орналастыру. Анықтама: MannequinChallenge – көпшілік флэшмоб, онда адамдар қандай да бір уақытта бір орнында тұрып қалады, ал бір адам кетіп бара жатып бұның барлығын камераға түсіреді. флэшмоба мағынасы – уақыттың тоқтап қалуын көрсету. Флэшмоб дүниежүзіне танымал.	2017 ж. мамыр – маусым	ТЖБ, Курс басшылары, Баспасөз қызметі	Сайтқа жариялау
13	Салтанатты жиналыспен және мерекелік концертпен ақпараттық сүйемелдеу.	Іс-шаралар өткізілетін күндерде	Баспасөз қызметі, ТЖБ, МТДБ	БАҚ және сайтта орналастыру
14	Мемлекеттік наградалармен марапатталған ішкі істер органының зейнеткерлерін және қызметкерлердің отбасы мүшелерін республикалық, өңірлік және ведомстволық БАҚ жариялау және сөз сөйлеуін ұйымдастыру	в течение года	Баспасөз қызметі, ТЖБ, МТДБ	БАҚ жариялау

15	БАҚ жариялаумен батырлық іс жасаған қызметкерлермен және курсанттармен кездесу өткізу.	Демалыс күндерге арналған жоспар	ТЖБ, Курс басшылары, Топ жетекшілері	Басшылығына баяндама
16	«Исторические традиции деятельности органов внутренних дел» атты тақырыпта тақырыптық дәріс өткізу	Әр келген келушілермен жеке кесте бойынша	ИПКиП Жандарбекова Г.Б.	Басшылығына баяндама
19	Үлкендер арасында самбо күресі бойынша Қостанай облыстық чемпионаты.	2017 ж. Қаңтар 29-30	ЖЖДДК Р. Танкибаев	Басшылығына баяндама, Сайтқа жариялау
20	Қазақстандық полицияның 25 жылдығына орай логотиптік сурет жарысын өткізу.	2017 ж. Ақпан	ТЖБ, Баспасөз қызметі, Бөліністер бастықтары	Ереже, Басшылығына баяндама
21	Учаскілік инспекторлармен дөңгелек үстел өткізу	2017 ж. Ақпан	ҒЗО Д. Мендыбаева К.Ташенов	Басшылыққа баянат
22	ЖҚҚ кафедрасының зейнеткері, мерейгер, отставкадағы полиция подполковнигі Б.Х.Абдрахманов туралы мақала.	2017 ж. Ақпан	Жедел іздесітру кафедрасы В. Пьянников	БАҚ-на материал
23	Жастар арасында самбо күресі бойынша Қостанай облыстық чемпионаты.	2017 ж. Наурыз	ЖЖДДК Е. Кабидулинов	Басшылыққа баянат, Сайтқа жариялау
24	«Мамандығым-Мақтанышым» атты мақала.	2017 ж. Наурыз	Психологиялық жұмысы орталығы В. Касенова	БАҚ-на мақала

25	«Әлеуметтік жұмыс» мамандығы бойынша «Қазіргі қоғамдағы полицияның рөлі» атты тақырыпта КОФ курсанттары арасында эссе конкурсы.	2017 ж. Сәуір	ОСР в ОВД Н. Тулкинбаев	Басшылыққа баянат Жеңімпаздарды марапаттау
26	Қызметтік борышын орындау кезінде қайтыс болған қызметкерлерді еске алуына арналған спорттық жарыстар.	2017 ж. Сәуір	4курс	Сайтқа жариялау
27	Академияның КОФ 2 курс курсанттарымен «Біз және құқық» брейн – ринг өткізу.	2017 ж. Сәуір	МҚП кафедрасы Е. Пилецкая, ҒЗО	Сайтқа жариялау
28	РҚБ кафедрасының зейнеткері, мерейгері, отставкадағы полковник А.С.Камамбаевқа арналған мақала.	2017 ж. Сәуір	Жедел іздесітру кафедрасы В. Пьянников	Сайтқа жариялау
29	Ішкі істер органдары жас қызметкерлерінің және тәлімгерлерінің республикалық слетіне қатысу және оны БАҚ-та жариялау.	2017 ж. Сәуір	Баспасөз қызметі, КБ, МТБ	Басшылыққа баянат
30	«Шырақбек Қабылбаев – жеке адам, мемлекеттік қайраткер, отандық ведомстволық білім беру оқу орнының қалаушысы» атты курсанттар арасында кафедралық теориялық конференция	2017 ж. Сәуір - мамыр	ӘГП кафедрасы Тойматаев Д.Б.	Басшылыққа баянат
31	Курсанттар арасында жеңіл атлетика бойынша жарыс.	2017 ж. 1 мамыр	ЖЖДК К. Исергепов	Басшылыққа баянат, Сайтқа жариялау
32	«Академия курсанттары және түлектерінің көздерімен біздің қазақстандық полиция кеше, бүгін, ертең» сурет көрмесі.	2017 ж. Мамыр	ӘжТАД кафедрасы Ю. Сметановский	Сайтқа жариялау
33	Педагогикалық шеберлік мектебінде білім алатындармен «Қостанай полициясының қалыптасуы мен қызметі» атты тақырыпта дәріс.	2017 ж. Мамыр	ОМО О. Мирвода	Басшылыққа баянат, Сайтқа жариялау
34	«Ғылым жастардың көзімен» атты халықаралық ғылыми-теориялық конференция.	2017 ж. Мамыр	ҒЗЖҰжРББ А. Табулденов	Сайтқа жариялау

35	Болашақ қазақстандық полиция курсанттарының спорттық жетістіктеріне арналған спорт мерекесі.	2017 ж. Мамыр - маусым	ӘжТАД кафедрасы Ю. Сметановский	Сайтқа жариялау
36	Қазақстандық полиция туралы өлең жарысы.	2017 ж. Мамыр - маусым	ӘжТАД кафедрасы Ю. Сметановский	Марапаттау, Сайтқа жариялау
37	Қазақстан Республикасының танымал полицейлерімен және қазақстандық полициясының белгілі спортсмендерімен кездесу.	2017 ж. маусым	ӘжТАД кафедрасы Ю. Сметановский	Сценарий, Басшылыққа баянат
38	Академияның жеке құрамына арналған мерекелік концерт және салтанатты іс-шара (көзге түскен қызметкерлер мен курсанттарды марапаттау)	2017 ж. маусым	ТЖБ, КБ, Бөліністер бастықтары	Сценарий, марапаттау, Сайтқа жариялау
39	Қазақстандық полицияның дамуы мен тарихы бойынша ең үздік шығармашық жұмысқа жарыс өткізу	2017 ж. маусым	ӘжТАД кафедрасы Ю. Сметановский	Ереже, марапаттау, Сайтқа жариялау
40	ПО 25 жылдығын мерекелеу шеңберінде Қостанай қ. №2 мектеп-интернатының балалары үшін спорттың әр түрлері бойынша спорттық-сауықтыру жарыстарын өткізу, БАҚ-та жариялау.	2017 ж. маусым	ЖждД кафедрасы, ТЖБ, Баспасөз қызметі, Бөліністер бастықтары	Сценарий, марапаттау, Сайтқа жариялау
41	Академия курсанттарының ІІМ ардагерлерімен және практикалық қызметкерлерімен кездесу циклын өткізу.	2017 ж. маусым	ТЖБ, Курс басшылары, Бөліністер бастықтары	Демалыс күндерге арналған жоспар, Сайтқа жариялау

42	Жастарды патриоттық тәрбиелеудің көкейтесті сұрақтары бойынша ардагерлер, жастар және балалар бірлестігінің басшыларымен республикалық интернет-конференциясына қатысу.	2017 ж. маусым	ТЖБ, ОСМЖИТЕБ	Бағдарлама, Басшылыққа баяндама
43	Тәуелсіздік жылдарында ПО-ның негізгі жетістіктері жөнінде кітап көрмесін ұйымдастыру.	2017 ж. маусым	Жалпы библиотека С. Амирова	Каталогі, Басшылыққа баяндама
44	ПО 25 жылдығын мерекелеу шеңберінде «Мейірімді істер күні» қайырымдылық акциясын өткізе отырып, БАҚ-та жариялаумен «Дельфин» балалар үйіне, №1 мектеп-интернатқа, ҰОС ардагерлеріне және тыл ардагерлеріне бару.	2017 ж. маусым	ТЖБ, Баспасөз қызметі,	Басшылыққа баяндама, сайтта жариялау
45	КОФ курсанттарының облыстағы әкімшілік полициясының ардагерлерімен кездесуі.	2017 ж. маусым	ӘҚжӘҚ кафедрасы Д. Ким	Сценарий, Басшылыққа баяндама
46	ЖРҚ кафедрасының ардагері, мерейгер, отставкадағы полиция подполковнигі В.И.Юзупчук туралы мақала.	2017 ж. шілде	Жедел іздесітру кафедрасы В. Пьянников	БАҚ-та жариялау
47	ЖРҚ кафедрасының ардагері, мерейгер, отставкадағы полиция подполковнигі Е.Е.Каймульдинов туралы мақала.	2017 ж. желтоқсан	Жедел іздесітру кафедрасы В. Пьянников	БАҚ-та жариялау
48	Жеке құрамының қызметтік борышын орындау кезінде қайтыс болған ПО қызметкерлерінің ескерткішіне гүл шоғын қою, Қостанай облысының ІІД мұражайына бару.		СОФ Е.Өтегенов, ҒЗО Д. Мендыбаева, Ташенов К.Н.; ОСР в ОВД кафедрасы, Оқу тобының жетекшілері	Басшылыққа баяндама Сайтта жариялау

49	Академияның КОФ 1 курс курсанттары үшін «Ш.Қабылбаевтың, Т.Кабденовтың, А.Родновтың өмірлік жолдары» атты дәріс циклдері.	2017 ж. сәуір - маусым	МҚП кафедрасы М. Смагулов	Басшылыққа баяндама, сайтта жариялау
----	---	---------------------------	------------------------------	---

ТЖБ бастығы
полиция полковнигі

Б. Қурманғалиева

Келісілді:
Академия бастығының орынбасары
полиция полковнигі

А. Нурушев

Академия бастығының орынбасары
полиция полковнигі

С.Бачурин

Академия бастығының орынбасары
полиция полковнигі

Е. Қаппасов